Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2025 - 17:07 3542/2025

OFÍCIO CÂMARA Nº 87/2025
SÃO ROQUE, 18 DE MARÇO DE 2025.

AUTORIZAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
RESPOSTA AO OFÍCIO CÂMARA Nº 86/2025
ABERTURA DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025.
Contratação de Seguro para os Veículos Oficiais.
Estimado em: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais).

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Resolução nº 20 de 26/06/2024, autoriza a abertura da Dispensa de Licitação
visando os procedimentos para a contratação de seguro dos 4 (quatro) veículos oficiais
desta Casa de Leis, a saber: Renault Sandero ZEN 1.6 BNZ9435, Renault Sandero
ZEN 1.6 FMY1947, Toyota Corolla DMN3948, e Renault Fluence GCC9910, por
período de 12 (doze) meses.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WEKUMJ0AZ2KKHY55
		2025-03-19T14:38:55-0300

		2025-03-19T14:39:07-0300

		2025-03-19T14:39:14-0300

		2025-03-19T14:39:23-0300

		2025-03-19T14:39:31-0300